

**Ejlskov Chinchilla ApS**  
v/Mai Ejlskov, Hostedhøj 11, 6900 Skjern

**CVR-nr. 38 56 55 16**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Mai Ejlskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejlskov Chinchilla ApS v/Mai Ejlskov Hostedhøj 11 6900 Skjern
	Telefon: 23741422
	CVR-nr.: 38 56 55 16
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Sædding
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mai Ejlskov, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har hovedsaglig bestået af chinchillahold samt udførelse af tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446.292 kr. mod 827.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582.978 kr. mod 243.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.446.292</b>	<b>827.998</b>
2 Personaleomkostninger	-631.138	-466.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.513	-25.778
<b>Driftsresultat</b>	<b>775.641</b>	<b>335.299</b>
Andre finansielle indtægter	465	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.892	-22.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.214</b>	<b>312.500</b>
4 Skat af årets resultat	-165.236	-69.322
<b>Årets resultat</b>	<b>582.978</b>	<b>243.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	582.978	243.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.978</b>	<b>243.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	862.341	70.938
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.167	64.913
7 Solcelleanlæg	107.077	110.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.585</u>	<u>246.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.008.585</u></b>	<b><u>246.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	1.627.040	1.352.408
Varebeholdninger i alt	<u>1.627.040</u>	<u>1.352.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.150	0
Andre tilgodehavender	11.250	73.470
Tilgodehavender i alt	<u>198.400</u>	<u>73.470</u>
Likvide beholdninger	<u>1.073.528</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.898.968</u></b>	<b><u>1.425.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.907.553</u></b>	<b><u>1.672.570</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.581.835	998.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.631.835</b>	<b>1.048.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	239.842	200.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>239.842</b>	<b>200.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	542.804	34.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.715	147.361
Selskabsskat	120.324	27.258
Anden gæld	1.182.033	213.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.035.876	422.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.035.876</b>	<b>422.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.907.553</b>	<b>1.672.570</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	755.679	805.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.178	243.178
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	998.857	1.048.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.978	582.978
	<b>50.000</b>	<b>1.581.835</b>	<b>1.631.835</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
I forbindelse med Covid19 blev det vedtaget ved lov, at alle mink i Danmark skulle aflives. Selskabet er berettiget til kompensation herfor, men da kompensationsbeløbet er usikkert, så er kompensationen ikke indregnet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	610.597	451.067
Andre omkostninger til social sikring	9.656	6.846
Personaleomkostninger i øvrigt	10.885	9.008
	<b>631.138</b>	<b>466.921</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.892	22.799
	<b>27.892</b>	<b>22.799</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	126.324	27.258
Årets regulering af udskudt skat	38.912	42.064
	<b>165.236</b>	<b>69.322</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	72.882	0
Tilgang i årets løb	803.406	72.882
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>876.288</b>	<b>72.882</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.944	0
Årets afskrivninger	-12.003	-1.944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-13.947</b>	<b>-1.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>862.341</b>	<b>70.938</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	250.210	250.210
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-42.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>248.210</b>	<b>250.210</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-185.297	-163.659
Årets afskrivninger	-23.746	-21.638
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-209.043</b>	<b>-185.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>39.167</b>	<b>64.913</b>
<b>7. Solcelleanlæg</b>		
Kostpris 1. januar 2022	113.037	0
Tilgang i årets løb	0	113.037
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>113.037</b>	<b>113.037</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.196	0
Årets afskrivninger	-3.764	-2.196
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-5.960</b>	<b>-2.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>107.077</b>	<b>110.841</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 871 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		